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Yurtdışına Geçici Olarak İhraç Edilen Motorlu Araçların Karayolları Motorlu Araçlar 
Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası

Poliçelerinin Düzenlenmesine İlişkin Sektör Duyurusu
(2014/9)

Ekonomi Bakanlığı tarafından yurt dışındaki işlerde kullanılmak üzere geçici olarak 
ihracına izin verilen motorlu araçların Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortası Poliçelerinin düzenlenmesine ilişkin olarak aşağıdaki işlemlerin tesis edilmesine karar 
verilmiştir.

1-) Ekonomi Bakanlığı tarafından verilen izin yazısına istinaden geçici ihracına izin verilen 
motorlu araca ilişkin düzenlenen gümrük çıkış beyannamesindeki bilgiler esas alınarak söz konusu 
motorlu aracın Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Poliçesi iptal 
edilecek ve gün esasına göre hesaplanacak prim tutarı sigortalıya iade edilecektir.

2-) 1 no’lu madde kapsamında düzenlenen gümrük çıkış beyannamesine mesned olan Ekonomi
Bakanlığı tarafından verilen izin yazısı poliçe iptal aşamasında ayrıca ibraz edilecek ve ilgili poliçe 
iptal edilmeden önce söz konusu izin yazısında yer alan bilgiler ile gümrük çıkış beyannamesinde 
yer alan bilgilerin birbiriyle tutarlı olduğu teyit edilecektir.

3-) 1 no’lu maddede yer alan usul çerçevesinde yurtdışına çıkarılan motorlu aracın, Ekonomi
Bakanlığı tarafından verilen izin yazışma istinaden yurda geri getirildiğinde düzenlenen gümrük 
giriş beyannamesindeki bilgiler esas alınarak söz konusu motorlu araç için yeni Karayolları 
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Poliçesi düzenlenecektir.

4-) 3 no’lu madde kapsamında düzenlenen gümrük giriş beyannamesine mesned olan Ekonomi
Bakanlığı tarafından verilen izin yazısı poliçe düzenlenme aşamasında ayrıca ibraz edilecek ve 
ilgili poliçe düzenlenmeden önce söz konusu izin yazısında yer alan bilgiler ile gümrük giriş 
beyannamesinde yer alan bilgilerin birbiriyle tutarlı olduğu teyit edilecektir.

5) 3 no’lu madde kapsamında, gümrük giriş beyannamesi tarihinden itibaren Karayolları
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Poliçelerini düzenletmeyen araç işletenleri 
için, Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 7 nci maddesi hükmü çerçevesinde, her 30 gün için yeni düzenlenecek 
sigorta sözleşmesinde prim, %50 ile sınırlı olmak üzere % 5 ilave edilerek hesaplanacaktır.

6") 3 no’lu madde kapsamında, gümrük giriş beyannamesi tarihi itibarıyla Karayolları Motorlu
Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Poliçelerini düzenleten araç işletenleri için Karayolları 
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında 
Yönetmeliğin 7 nci maddesi hükmü gereği cezalı prim uygulanmayacaktır.

7-) 3 no’lu madde kapsamında düzenlenen poliçelerde indirim ve artırım uygulaması, 1 no’lu
madde kapsamında poliçe iptal işlemi yapılmadan önceki durum esas alınarak kaldığı yerden 
devam edecektir.

8-) Bu sektör duyurusu kapsamında atıf yapılan gümrük çıkış ve giriş beyannamelerinin
doğruluğundan araç işleteni sorumlu olacaktır.

9-) Bu Sektör Duyurusu 01.05.2014 tarihinde yürürlüğe girecektir.


